SI
PL
-
 1
03
04
71
09

DE
2.	 Produktbeschreibung
2.1	 Typenschlüssel
Diese Betriebsanleitung ist gültig für folgende Typen:
Zuhaltung SHGV-➀/➁➂➃/➄/➅+➆
Nr. Option Beschreibung
➀ CES Standard-Schließsystem
Z Zentralschließanlagen-CES-Schließsystem
B Bharat Standard-Schließsystem
ZB Zentralschließanlagen-Bharat-Schließsystem
P PACRI Standard-Schließsystem
ZP Zentralschließanlagen-PACRI-Schließsystem
➁ B Schließzylinder im Boden
L Schließzylinder links
R Schließzylinder rechts
➂ D zusätzlicher Schließzylinder (frontseitig)
➃ 01 mit einem Anfahrkopf
1.1 mit zwei Anfahrköpfen für Doppeltüren
➄ … Schlüsselnummer
➅ … Schlüsselnummer zusätzlicher Schließzylinder
➆ BO Betätiger gerade
BOW Betätiger abgewinkelt
BOR Radiusbetätiger
BOWR Radiusbetätiger abgewinkelt
BOF/HIS.1 Teleskopbetätiger, Befestigung von hinten
BOF/HIS.2 Teleskopbetätiger, Befestigung von oben
Schlüsselwahlschalter SHGV/ESS21S2/➀/➁/103
Nr. Option Beschreibung
➀ CES Standard-Schließsystem
Z Zentralschließanlagen-CES-Schließsystem
B Bharat Standard-Schließsystem
ZB Zentralschließanlagen-Bharat-Schließsystem
P PACRI Standard-Schließsystem
ZP Zentralschließanlagen-PACRI-Schließsystem
➁ … Schlüsselnummer
Schlüsselwahlschalter-Verriegelungseinrichtung SVE-➀-➁/➂-➃➄
Nr. Option Beschreibung
➀ 1 1 Schlüsselwahlschalter
2 2 Schlüsselwahlschalter
3 3 Schlüsselwahlschalter
➁ CES Standard-Schließsystem
Z Zentralschließanlagen-CES-Schließsystem
B Bharat Standard-Schließsystem
ZB Zentralschließanlagen-Bharat-Schließsystem
P PACRI Standard-Schließsystem
ZP Zentralschließanlagen-PACRI-Schließsystem
➂ … Schlüsselnummer(n)
➃ Magnet: 1 Öffner / 1 Schließer
Schlüsselwahlschalter: 1 Öffner / 1 Schließer
Öffner in Reihe
3Ö Magnet: 1 Öffner / 1 Schließer
Schlüsselwahlschalter: 2 Öffner / 1 Schließer
Öffner in Reihe
W Magnet: 1 Öffner / 1 Schließer
Schlüsselwahlschalter: 2 Öffner / 1 Schließer
Öffner separat
➄ Us 24 VDC
24 VAC Us 24 VAC
115 VAC Us 115 VAC
230 VAC Us 230 VAC
Schlüssel-Verteilstation SVM1-➀/➁-➂/➃/➄
Nr. Option Beschreibung
➀ CES Standard-Schließsystem
Z Zentralschließanlagen-CES-Schließsystem
B Bharat Standard-Schließsystem
ZB Zentralschließanlagen-Bharat-Schließsystem
P PACRI Standard-Schließsystem
ZP Zentralschließanlagen-PACRI-Schließsystem
➁ … Schlüsselnummer Primärzylinder
➂ 6 6 Sekundärschlösser
10 10 Sekundärschlösser
➃ … Schlüsselnummer Sekundärzylinder
➄ E Einbauplatte